
logo
facelift
& graphic
support

První spolupráce s mezinárodní klinikou reprodukční medi-
cíny a gynekoligií REPROFIT vznikla v roce 2016. Meziná-
rodní klinika za svou jedenáctiletou existenci pomohla už 
ženám a párům z více než devadesáti zemí světa. Veškerá 
grafická komunikace se proto běžně připravuje v pěti až 
sedmi jazykových mutacích.

Mezi prvními požadavky byly na začátku jen drobné úpravy 
stávajících tiskovin a online obsahu. Díky vzájemné spokoje-
nosti přibýval nejen počet, ale i náročnost a rozsah jednot-
livých úkolů. Zprvu drobná spolupráce se časem transfor-
movala v celkovou grafickou podporu. Facelift stávajících 
materiálů, ale i návrh nových komunikačních tiskovin včet-
ně produkčního řešení a jejich sazba do jazykových mutací. 
Celkový facelift loga a vytvoření jeho mutací pro jednotlivé 
kliniky a základního logomanuálu pro jejich použití. Aktu-
álně příprava jednotlivých kampaní od kreativního návrhu 
klíčového vizuálu, po přípravu tiskových dat jednotlivých 
formátů nebo návrh online bannerů. (Ukázka kampaně 1/2 2020 

+ některých starších tiskovin)



„ Spoluprcáce, která začala nenápadně, ale během několika 
let se rozrostla z drobných úprav v DTP světě po kreativní 
návrhy. Jsem rád, že můžeme neustále posouvat grafickou 
prezentaci na lepší úroveň, a že je vedení kliniky otevřené 
i debatě o nových možnostech a způsobech jejich využití. 
Zajímavá je i různorodost jednotlivých projektů nebo mi-
kroprojektů, které jsou zpracovávány. Od tvrdé DTPařiny, 
až po totálně volnou kreativní mysl při vytváření nových 
komunikací.“




